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Samorządowcy w hołdzie uczestnikom poległym w
patriotycznych zrywach na ziemi raciborskiej 2006-10-30,
Poniedziałek
Na przestrzeni wieków, mieszkańcy Raciborza brali udział w trzech powstaniach śląskich. Ich pamięci
poświęcony jest pomnik Powstańców Śląskich znajdujący się w Parku Zamkowym nad Odrą. To właśnie
tutaj o godzinie 10.00 zostaną zapalone pierwsze znicze. W tym samym miejscu (Park Zamkowy)
usytuowany jest także pomnik i cmentarz żołnierzy radzieckich, którzy polegli w 1945 r. w ciężkich
walkach o Racibórz. Wielu raciborzan

XLIX sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2006-10-20, Piątek
PORZĄDEK OBRAD XLIX SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 24 października 2006 r. godz.
14:001. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady
Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu
między sesjami.5. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego.6. Informacja
Przewodniczącego Rady Powiatu o złożonych

I Raciborski Festiwal Organizacji Pozarządowych 2006-10-19,
Czwartek
Organizatorami I Raciborskiego festiwalu Organizacji Pozarządowych są: Raciborska Koalicja Organizacji
Pozarządowych, Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych w Rybniku oraz Forum Organizacji
Pozarządowych Subregionu Zachodniego. Oprócz prezentacji dokonań organizacji pozarządowych
działających na terenie Raciborszczyzny i integracji środowiska pozarządowego, festiwal ma także na celu
promocję idei III sektora aktywności społecznej

III Raciborski Festiwal Podróżniczy "WIATRAKI" 2006-10-19,
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Czwartek
Pomysłodawcą i organizatorem Raciborskiego Festiwalu Podróżniczego "Wiatraki" jest Stowarzyszenie
Artystów i Podróżników "Grupa Rosynant" z Raciborza. A oto idea festiwalu "Wiatraki":"Każdy z nas nosi w
sobie skrawek duszy podróżnika, odkrywcy dalekich lądów, zdobywcy dziewiczych szczytów, rozległych
mórz i dzikich dżungli... Koleje losu są jednak takie, że tylko nieliczni z nas wiążą

Bezpłatna akcja badania ustawienia świateł zewnętrznych
pojazdów... 2006-10-19, Czwartek
Kierowcy mogą bezpłatnie ustawić światła zewnętrzne w swoich pojazdach, w jednej z trzech stacji
kontroli pojazdów na terenie Raciborza: - "FORCE - WHW" przy ulicy Komunalnej 2, - "EURO-SERVICE"
przy ulicy Mikołaja 9 - oraz "MADAG" przy ulicy Rybnickiej 61. Badania przeprowadzane będą do końca
października br., w godzinach otwarcia stacji kontroli pojazdów.Mamy nadzieję, że wspólnie
przeprowadzona

Laureatki ogólnopolskiego "Dyktanda 2006" z powiatu
raciborskiego... 2006-10-17, Wtorek
W ramach Festiwalu Języka Polskiego organizowane są: ogólnopolskie dyktando o tytuł "Mistrza Polskiej
Ortografii" oraz konkurs "Mówca Znakomity". W konkursach może wziąć udział każdy, kto nie ma
kłopotów z językiem polskim, a zwłaszcza zaś z zawiłościami gramatyki i zasadami ortografii. Każdego
roku do udziału w konkursach zapraszani są również znani artyści, politycy, dziennikarze. Konkursy

Internetowy Serwis Map Powiatu Raciborskiego ułatwię pracę
urzędników... 2006-10-17, Wtorek
Internetowy Serwis Map Powiatu Raciborskiego zawiera informacje opisowe i graficzne związane z
ewidencją gruntów, budynków i lokali, a także dane o nieruchomościach, ich właścicielach i
administratorach. Serwis zawiera też mapę ewidencyjną i ortofotomapę z numeracją działek
ewidencyjnych. W przypadku danych Gminy Racibórz, to w serwisie znajdują się również informacje
dotyczące tras przewozu materiałów niebezpiecznych,

Kandydaci na radnych Rady Powiatu Raciborskiego już znani...
2006-10-16, Poniedziałek
Wykaz kandydatów dostępnych jest na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Raciborzu w zakładce "Wybory samorządowe - 2006".

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej - nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie oświaty... 2006-10-13, Piątek
Nagrodę Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty mogą otrzymać wyróżniający się w swojej pracy
pracownicy placówek oświatowych, dla których Powiat Raciborski jest organem prowadzącym. W gronie
nagrodzonych znaleźli się: Danuta Hryniewicz (dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
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Raciborzu), Ewa Konopnicka (dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu), Leszek Wyrzykowski
(dyrektor Zespołu Szkół

Spotkanie partnerskie młodzieży w Powiecie Märkischer
zakończone... 2006-10-12, Czwartek
Kopalnictwo surowców mineralnych, takich jak węgiel, rudy żelaza czy łupków, jest bardzo istotne w
historii rozwoju przemysłowego trzech regionów partnerskich. Głównym celem spotkania było
wzmocnienie świadomości o wspólnym rozwoju gospodarczym, przemysłowym i demograficznym
partnerskich samorządów. 10-osobowa grupa młodzieży z klas II i III z II LO w Raciborzu, wraz z
opiekunami paniami Alicją Wróbel i Aleksandrą
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